

اختلاف بین مذاهب به تدریج و به مرور زمان حل خواهد شد/ هتک حرمت به قرآن، مسلمانان را آزرده کرد



مدیر مذهبی مرکز اسلامی نبی اکرم در استرالیا ضمن تاکید بر اینکه کنفرانس وحدت اسلامی اقدامی بسیار ارزشمند است، اظهار کرد که اختلاف بین مذاهب به تدریج و به مرور زمان حل خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «سید احمد زکی حسینی»، مدیر مذهبی مرکز اسلامی نبی اکرم در سیدنی استرالیا، در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه بین‌الملل [خبرگزاری تقریب](#) در حاشیه سی‌وششمین کنفرانس وحدت اسلامی که چندی پیش در تهران برگزار شد، اظهار داشت که برگزاری کنفرانس وحدت اسلامی اقدامی نیک و بسیار ماندگار است.

وی افزود: «گاهی اوقات اشکال وارد می‌شود که ما به نتیجه مطلوب در رابطه با وحدت و اتحاد نرسیدیم. این یک توقع بیجایی است؛ زیرا ما صدها سال تفرقه و اختلاف داشتیم و نمی‌شود در طی یک نسل که 40 سال عمر می‌کند، تمام مشکلات را حل کنیم.»

سید احمد زکی حسینی با بیان اینکه این مشکلات به تدریج حل می‌شود و نباید عجله داشت، افزود: «ما

در عالمی زندگی می‌کنیم که تَدْرِج یکی از مبانی آن است و فاصله‌ها به تدریج رفع می‌شود. بنابراین این کنفرانس با توجه به عنوان آن که در تلاش برای ایجاد تقریب، نزدیکی و همبستگی است، گامی بزرگ و ارزشمند است.»

مدیر مذهبی مرکز اسلامی نبی اکرم همچنین در رابطه با کلمه «وحدت» و «اتحاد» با اهل تسنن اظهار کرد: «وحدت دربرگیرنده ذوبیت و همبستگی کامل است. شهید مطهری فرمودند وقتی می‌خواهیم با اهل تسنن همبستگی داشته باشیم، منظور ما این نیست که یک حزب تشکیل بدیم و کاملاً یکی شویم. این مسئله مطلوب هست ولی دغدغه ما نیست. ما اتحاد می‌خواهیم.»

وی در همین رابطه با ارائه پیشنهادی درخواست کرد که جمعی از نویسندگان، تمامی آثار رهبران و متفکران انقلاب اسلامی ایران در مقطع قبل از انقلاب را خوانده و از مجموع این آثار که مربوط به 50 تا 60 سال اخیر است، مستنداتی را در قالب یک کتاب جمع‌آوری کنند و یک تز دکتری ارائه شود.

حسینی همچنین تاکید کرد که چنین کتابی با عنوان «داعیه اتحادطلبی پیشگامان انقلاب اسلامی ایران در مقطع قبل از انقلاب» می‌تواند برای جامعه اهل تسنن خوش‌بینی و حسن نظر ایجاد کند.

سید احمد حسینی در ادامه سخنان خود در رابطه با اسلام در استرالیا صحبت کرد و گفت: «مسلمانان زیادی در استرالیا وجود دارند. مسلمانان، مساجد، مراکز اسلامی، مدرسه و کتابخانه دارند و زنان مسلمان در این کشور حجاب دارند.»

وی در رابطه با اسلام هراسی در استرالیا افزود: «افرادی هستند که می‌خواهند اسلام هراسی را گسترش دهند اما اسلام از مسیر اصلی خود منحرف نمی‌شود و آنها به حاشیه رانده شده‌اند. افرادی نیز هستند که مسلمان واقعی نیستند و با افراطی‌گری خود باعث می‌شوند دیگران از اسلام هراس داشته باشند، اما به طور کلی شرایط خوبی در استرالیا برای اسلام وجود دارد.»

مدیر مذهبی مرکز اسلامی در سیدنی، مسئله فلسطین را مسئله مهمی نه فقط برای جهان اسلام، بلکه برای جامعه بین‌المللی برشمرد و تاکید کرد که در مورد فلسطین باید بیشتر صحبت کرد و شرایطی را ایجاد کرد که مسیحیان، یهودیان و مسلمانان همانند قرن‌های گذشته با صلح و آرامش در کنار هم زندگی کنند.

وی همچنین هتک حرمت شهرک نشینان صهیونیست به قرآن کریم را محکوم کرد و گفت: «جامعه اسلامی در

استرالیا از این اقدام به شدت آزرده شدند و قطعاً مسلمانان استرالیا چنین اقداماتی را محکوم می‌کنند.»